

Poznań, dnia 30.12.2008.
EZ/7760/ 2008

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem
nieograniczonym nr 120/2008

Dotyczy: Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 2:

Poz. nr 1 – „Kompresy gazowe jałowe sterylizowane w parze wodnej pod ciśnieniem, 17nitkowe 8 warstwowe z nitką radiacyjną 10x10 cm, op=25szt”

Pyt.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 12 warstwowych w opakowaniu a`20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pakiet nr 8:

Poz. nr 2 – „Kompresy gaz. jałowe 8 warstwowe 17 nitkowe 10cmx10cm, Op=50szt.”

Pyt.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu a`40 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Pakiet nr 8:

Poz. nr 1-4 – „Kompresy gaz”

Pyt.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z całości pakietu do odrębnego przedmiotu zamówienia? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność i umożliwi państwu wybór korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ
TAK.

Z poważaniem,